平成 23 年７月 19 日

各      位
東 京都港区 浜松町一 丁目 31 番
 株 式 会 社 プ ラ ネ ッ ト
代 表 取 締 役 社 長 玉 生 弘 昌

（コード番号：２３９１）
問合せ先 管理本部経営企画室長 滝山重治

TEL 03-5962-0811

人事異動のお知らせ

株式会社プラネットは、以下のとおり人事異動の発令を行いましたので、お知らせいたします。

○人事異動（平成２３年８月１日付）

 部長人事

氏 名 新役職 旧役職

井上 美惠子
ネットワーク企画部 ＤＢセンター部長
兼 コールセンター部長

ネットワーク企画部 ＤＢセンター副部長
兼 コールセンター副部長

  以   上